Розмір бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі. Закупівля 

проводиться на очікувану вартість, яка визначена з урахуванням кошторисних призначень. 

Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі: Місцевий 

бюджет, складає 340 176,00 грн (Триста сорок тисяч сто сімдесят шість гривень 00 копійок) з 

ПДВ.